
Ogłoszenie nr 500176811-N-2018 z dnia 26-07-2018 r.  
Urząd Gminy Krupski Młyn: Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i 

modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap III - realizacja projektu na terenie Gminy 
Krupski Młyn – I część prac 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 579329-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Krasickiego  9, 
42693   Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, 
faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-
ściekowej - etap III - realizacja projektu na terenie Gminy Krupski Młyn – I część prac  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Zakres zadania obejmuje: 1. budowę: - czterech wpustów ulicznych w miejscowości Ziętek na 
działce budowlanej nr 92/38. Zakres prac obejmuje budowę: - 3 sztuk studni betonowych 
włączeniowych fi 1200mm Si, S2 i S3 na istniejącym kanale kD200 mm, - 5 sztuk przyłączy 
kanalizacji deszczowej z rur o średnicy fi 160x4,7 mm z materiału PVC klasy S SDR34 o 
długościach L=2,45m; L=6,Om; L=2,5m; L=4,15m; L= 1,8m, - 5 sztuk studzienek kanalizacji 
deszczowych o średnicy fi 425 mm z PP wraz z wpustami deszczowymi i osadnikami Wp1, 
Wp2, Wp3, Wp4, Wp5. 2. budowę głównego kolektora ścieków sanitarnych wraz z 
kolektorami bocznymi oraz nowych przyłączy do budynków na terenie miejscowości Ziętek 



przepompowni tymczasowej (funkcjonującej do czasu zakończenia budowy 2 części budowy 
kanalizacji na ternie miejscowości Ziętek) oraz odcinka kanalizacji tłocznej. W wyniku 
realizacji inwestycji zostanie wybudowana następująca infrastruktura: - rurociąg fi 250 PVC - 
długość 55,5 m, - rurociąg grawitacyjny fi 200 mm PVC - długość 253 m, - rurociągi 
(przyłącza) fi 160 mm PVC - długość 91,55 m, - rurociąg tłoczny fi 50 PE - 11,50 m, - studnia 
kanalizacyjna fi 1200 mm z kręgów betonowych - 12 szt., - studzienki kanalizacyjne fi 425 z 
tworzywa sztucznego - 6 szt., - przepompownia ścieków Pcz. fi 600 z tworzywa sztucznego - 1 
szt., - przyłącze elektryczne do przepompowni Pcz. -10,3 m. Zaleca się w pierwszej kolejności 
budowę przepompowni wraz z kolektorem tłocznym do istniejącej studni zlokalizowanej na 
terenie oczyszczalni ścieków. Następnie zaleca się budowę kolektora głównego sukcesywnie 
wraz z przyłączami do budynków w kierunku od istniejącej oczyszczalni ścieków. Następnie 
zaleca się wykonanie kolektorów bocznych wraz z przyłączami do budynków. Taka kolejność 
robót zapewni minimalną uciążliwość budowy dla mieszkańców osiedla (możliwe będzie 
odprowadzanie nieprzerwane ścieków wykonanym już odcinkiem kanalizacji w kierunku 
oczyszczalni ścieków) a także umożliwi przeprowadzanie ewentualnych korekt w 
posadowieniu studzienek przyłączeniowych oraz ewentualną korektę typu kinet w zależności 
od miejsca wyjścia instalacji kanalizacji z przyłączanych budynków. Po posadowieniu i 
zasypaniu sieci oraz przyłączy należy przywrócić teren do stanu sprzed rozpoczęcia 
inwestycji. W trakcie prac prowadzonych na działkach należących do Lasów Państwowych 
wykonać zalecenia wskazane przez administratora lasu, a w trakcie wykonania prac w pasie 
drogowym przestrzegać zaleceń Zarządu Dróg oraz w razie potrzeby zrekonstruować 
nawierzchnię drogi powiatowej. Na pozostałych posesjach zniwelować teren i w razie 
potrzeby obsiać trawą.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111240-2, 45111200-0, 45111291-4, 45200000-9, 
45230000-8, 45231100-6, 45231400-9, 45232423-3, 45232440-8, 45233142-6, 45236000-0  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zamawiający, Gmina Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn działając zgodnie 
z art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
unieważnia przetarg nieograniczony na realizację zadania „Ochrona dorzecza Małej Panwi 
poprzez rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap III - realizacja 
projektu na terenie Gminy Krupski Młyn – I część prac”. Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1 
pkt. 4 Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się w przypadku, 
gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 



zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Do terminu składania ofert, 
który upłynął 24.07.2018 r o godzinie 10:00 do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta 
złożona przez: - PPHU INSTAL BUDOTECH Jan Gorol, ul. Częstochowska 38c, 42-287 
Kamienica - Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za 463873,18 zł brutto. Kwota, 
jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 400000 zł 
brutto. W związku z tym, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez 
rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap III - realizacja projektu na 
terenie Gminy Krupski Młyn – I część prac” zostaje przez Zamawiającego unieważnione.  

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  
 


